
Załącznik Nr 4 do Protokołu Nr ijj j <>£00,2, 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 grudnia 2002r.

Uchwała Nr III/21/2002 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 grudnia 2002r.
w sprawie zmian budżetu gminy na 2002r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109,ust.2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz.1014 z 1999r 
Dz. U. Nr 38, poz.360 ,Nr 49̂  poz. 485, Nr 70,poz.778, Nr 110,poz.l255,z 2000r Nr 6, poz.69 
, Nr 12, poz. 136,Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251, Nr 122, poz. 1315 oraz z 
200lr. Nr 45, poz.497 ,Nr 46, poz.499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100, poz. 1082, 
Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz. 1368 i Nr 145, poz. 1623 z 2002r. Dz. U. Nr 41, poz. 363 i 
365 , Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984 , Nr 153, poz. 1271 i Nr 156, poz. 1300) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy określone w uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXII/85/2001, Nr XXXIII/2/2002, Nr XXXIV/12/2002 , Nr XXXV/19/2002, Nr 
XXXVI/35/2002, Nr XXXVII/44/2002, Nr 1/7/2002 i Nr 11/15/2002 oraz Uchwale 
Zarządu Gminy Lichnowy Nr 9/2002 , Nr 12/2002 , Nr 17/20021, Nr 18/2002 , Nr 
24/2002, Nr 28/2002 , Nr 29/2002 , Nr 31/2002 ,Nr 32/2002, Nr 33/2002 i Nr 36/2002 o 
kwotę 50 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXII/85/2001, Nr XXXIII/2/2002 Nr XXXIV/12/2002 , Nr XXXV/19/2002, Nr 
XXXVI/35/2002, Nr XXXVII/44/2002, Nr 1/7/2002 i Nr 11/15/2002 oraz Uchwale 
Zarządu Gminy Lichnowy Nr 9/2002, Nr 12/2002, Nr 17/2002 , Nr 18/2002 , Nr 24/2002, 
Nr 28/2002 , Nr 29/2002 , Nr 31/2002 , Nr 32/2002, Nr 33/2002 i Nr 36/2002 o kwotę 
137.950 zł.

Dz. 600 Transport i łączność 
Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Dz. 853 Opieka społeczna
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

- 5.000 zł
- 14.000 zł

50 zł
- 119.000 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik Nr 1 niniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2



1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 6.713.951 z ł , tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 864.312 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 6.971.249 z ł , w tym wyodrębnia się dotację 
na realizację zadań zleconych na kwotę 864.312 zł

3. Niedobór budżetowy w kwocie 257.298 zł zostanie pokryty przez:
nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 257.298 zł.

§3

Dokonuje się z przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

U

Określa się plan zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy Lichnowy w 2002 
roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§5
Określa się plan wieloletnich zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy 
Lichnowy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

oRZEW/0 BL&HCZĄCY

7 dW nv
mgr Wlaldysiaw Nacel

2



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2002r.

Zwiększa się dochody budżetowe z tytułu otrzymanych środków z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego na realizację programy „POMOST” w opiece społecznej.

Zmniejsza się dochody budżetu gminy Lichnowy o kwotę 700 zł tytułem braku subwencji 
AWRS w Gdańsku na pomoc dla byłych pracowników pgr.

W związku ze zmianą koncepcji kanalizacji gminy przy współudziale Agencji Własności 
Rolnej Skarbu Państwa w Gdańsku przesuwa się termin wykonania sieci kanalizacyjnej wsi 
Lisewo Malborskie na rok 2003.

Zakończono realizację planowanych w budżecie zadań inwestycyjnych i 
gospodarczych. W związku z powyższym dokonuje się stosownych korekt wydatków.

■/ /

3



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 2  Załącznik nr 1 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr III/21/2002 z dnia 30.12.2002r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) Ił) 30.12.2002r.

BUDŻET WG UCHWAŁY Nr 2/2002 6 713 901,00

853 0PIBKA SPOŁECZNA 879 471,00 700,00 750,00 879 521,00

85319 Ośrodki pomocy społecznej 60 260,00 0,00 750,00 61 010,00
097 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 750,00 750,00

85395 Pozostała działalność 45 247,00 700,00 0,00 44 547,00
1

270 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

5 850,00
I

700,00 0,00 5 150,00

RAZEM UCHWAŁA Nr III/21/2002 Z DNIA 30.12.2002 6 713 901, 00 700,00 750,00 6 713 951,00

m8rl 'tfaystaw  Nacel

/



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2002
WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Zarządu 
Gminy Lichnowy
Nr III/21/2002 z dnia 30.12.2002r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (t) 30.12.2002r.

BUDŻET WG UCHWAŁY Nr 2/2002 7 109 199,00

;oo TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 282 838,00 5 000,00 0,00 277 838,00

60016 Drogi publiczne gminne 279 838,00 5 000,00 0,00 274 838,00
4270 Zakup usług remontowych 24 600,00 5 000,00 0,00 19 600,00

'00 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 23 250,00 500,00 500,00 23 250,00

70095 Pozostała działalność 20 000,00 500,00 500,00 20 000,00
4260 Zakup energii 6 000,00 500,00 0,00 5 500,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 600,00 0,00 500,00 1 100,00

50 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 059 610,00 250,00 250,00 1 059 610,00

75023 Urzędy Gmin 853 629,00 250,00 250,00 853 629,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 250,00 0,00 2 350,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 200,00 0,00 250,00 , 450,00

54 BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA 73 000,00 1 000,00 1 000,00 73 000,00
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 55 000,00 1 000,00 1 000,00 55 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 900,00 1 000,00 0,00 7 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 0,00 1 000,00 25 100,00

01 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 368 199,00 14 000,00 0,00 3 354 199,00

80101 Szkoły podstawowe 2 265 374,00 14 000,00 0,00 2 251 374,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 85 300,00 14 000,00 0,00 71 300,00

budżetowych

53 OPIEKA SPOŁECZNA 1 380 152,00 1 080,00 1 130,00 1 380 202,00

85319 Ośrodki pomocy społecznej 224 300,00 317,00 1 130,00 225 113,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 958,00 0,00 1 130,00 14 088,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 065,00 250,00 0,00 14 815,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 955,00 30,00 0,00 6 925,00
4430 Różne opłaty i składki 452,00 37,00 0,00 415,00

85395 Pozostała działalność 48 177,00 763,00 0,00 47 414,00
3110 Świadczenia społeczne 38 147,00 700,00 0,00 37 447,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 63,00 0,00 2 137,00

00 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 438 000,00 119 000,00 0,00 319 000,00
ŚRODOWISKA

90001 GOSPODARKA CIEKOWA I OCHRONA WÓD 250 000,00 119 000,00 131 000,i
patrz na następną stronę



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2002 Załącznik nr 2 do Uchwały Zarządu 
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr III/21/2002 z dnia 30.12.2002r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
( + )

BUDŻET NA DZIEŃ 
30.12.2002r.

BUDŻET WG UCHWAŁY Nr 2/2002 7 109 199,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

235 000,00 119 000,00 0,00 116 000,00

RAZEM UCHWAŁA Nr III/21/2002 Z DNIA 30.12.2002 7 109 199,00 140 830,00 2 880,00 6 971 249,00

P R Z E W O D N I C Z Ą C A  
Rady Gmlny

mgr Władysław Nacel

/



WYKAZ INWESTYCJI FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY LICHNOWY W 2002 ROKU

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/21/2002
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30 grudnia 2002r.

1
Lp. Wyszczególnienie zadania R ok

R o zp o c z . W ar to ść W y d atk i
W y d atk i 
N a  rok

F in a n s ó w  
z  b u d ż e tu

Źródła finansowania
R ok
z ak o ń c z ..

K o sz to ry só w
a

N a /2 0 0 1 B u d ż e to w y
2 0 0 2

W  2 0 0 2 r Dotacje Własne Darowizny Inne
1. OCHRONA ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKA WODNA
3.602.200 187.200 187.200 805.000 1.157.200 1.625.000

A/ budowa kanalizacji wsi 
Szymankowo
- opracowanie dokumentacji
- wykonawstwo

2002
2003/
2008

60.000
2.000.000

60.000 60.000
500.000

60.000
500.000 1.000.000

B/budowa kanalizacji wsi Lisewo 
- opracowanie dokumentacji 

budowy kanalizacji 
wykonawstwo

2002
2003/
2006

31.000
1.400.000

31.000 31.000
305.000

31.000
485.000 610.000

C/opracowanie podkładów geodezyjnych— 
do prac projektowych wsi Lichnowy, 
Boręty I, Lichnówki i Dąbrowa 
d) budowa wodociągu

2002

2002

25.000

80.000

25.000

65.000

25.000

65.000

25.000

50.000 15.000
ul.Niepodległości w Lisewie Malb.
D/ budowa wodociągu ul. Zwycięstwa 
w Lichnowach

2002 6.200 6.200 6.200 6.200

2. TRANSPORT 367.886 126.713 240.000 238.000 76.965 239.912 11.300 25.205
- modernizacja ul.Spółdzielczej 

w Lichnowach
2001
2002 175.952

5.745 169.934 169.934 25.000 116.007 11.300 18.141

- wykonanie zatoczek autobusowych 
w Szymankowie i Lisewie Malb.

- budowa chodnika do Boręt 111
2002

2001/
6.000

13.400 9.000
6.000
4.400

6.000
2.400

6.000
2.400 2.000

2002



- modernizacja drogi w Boretach 2002 25.000 25.000 25.000 25.000
( Baran, Klaida)

- budowa przystanku PKS /,
Lichnowy, Lisewo V 2002 16.900 16.900 16.000 16.000 900

- modernizacja węzła komunikac. 2001
przy UG Lichnowy 2002 130.634 111.968 18.666 18.666 51.965 74.505 4.1,64

3. Zakupy inwestycyjne 16.000 16.000 16.000 16.000
- zakup centrali telefonicznej,telefaksu 2002 12.000 12.000 12.000 12.000
- zakup komputera GKRPA 2002 4.000 4.000 4.000 4.000

4. GOSPODARKA KOMUNAŁ. 213.084 9.784 203.300 203.300 268.300 16.616
- wykonanie instalacji odgromowej 2002' 5.000 5.000 5.000 5.000
- modernizacja pomieszczeń budynku 2001/
komunalnego /ośrodek zdrowia/ 2002 97.784 9.784 88.000 88.000 88.000 16.616
Lichnowy
-modernizacja pomieszczeń sanitarnych w 2002 4.000 4.000 4.000 4.000
budynku urzędu gminy w Lichnowach
- modernizacja ośrodka kultury 2002 20.000 20.000 20.000 20.000
- remont świetlicy w Lichnowach 2002 15.000 15.000 15.000 15.000
- remont pomieszczeń sanitarnych w 2002 11.000 11.000 11.000 11.000
Zespole Szkół w Lichnowach
- odwodnienie budynku szkolnego w 2002 51.000 51.000 51.000 51.000
Lichnowach
- wymiana piecy co SP w Szymankowie 2002 9.300 9.300 9.300 9.300



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/21 /2002 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 grudnia 2002r.

WYKAZ WIELOLETNICH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY LICHNOWY w 2002r.

Lp. Wyszczególnienie zadania R ok
rozp .
R ok

z ak o n

W a rto ść
K o sz to ry s

P la n o w a n e  
W y d a tk i 

Z  b u d ź . gm . 
N a  2 0 0 0

P la n o w a n e  
W y d a tk i z  
b udź . g m in  
N a  2001

P la n o w a n e  
W y d atk i 

Z  b u d ź .g m in y  
N a  2 0 0 2

Źródła finansowania

Dotacje Własne D aro wiz Inne
1. OCHRONA ŚRODOWIS.I 

GOSPOD. WODNA 9.515.000 116.000 805.000 3.090.000 5.610.000
a)budowa kanalizacji wsi 2002/ 2.060.000 60.000 500.000 550.000 1.000.000

Szymankowo 
b)budowa kanalizacji wsi

2008
2002/ 1.430.000 31.000 305.000 515.000 610.000

Lisewo Malb. 2006
c)kanalizacja wsi Lichnowy, 
Lichnówki, Dąbrowa, Boręty I

2002/
2006

6.000.000 2.000.000 4.000.000

-podkłady geodezyjne 
kanalizacji wsi Lichnowy, 
Boręty I, Lichnówki, Dąbrowa

25.000 25.000 25.000

2. TRANSPORT 319.986 126.713 193.000 76.965 198.384 11.300 24.064
ajmodernizacja ul.Spółdziel. 

w Lichnowach
-opracowanie dokumentacji 
- wykonawstwo

2001
2002

5.745
170.207

5.745
169.934 25.000

5.745
115.734 11.300 17.900

b) modernizacja węzła 
komunikacyjnego w Lichnow

2001/
2002 130.634 111.968 18.666 51.965 74.505 4.164

c) budowa chodnika Boręty III 2001/ 13.400 9.000 4.400 2.400 2.000
2002

3. GOSPODARKA
KOMUNALNA 97.784 9.784 88.000 88.000 46.616
-modernizacja ośrodka 
zdrowia

2001/
2002

97.784 9.784 88.000 88.000 46.616

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
RadĄ Gminy

mgr Nacel


